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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []
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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

 

2021 yılı içerisinde Şirket'in ilişkili taraflarla  gerçekleştirmiş olduğu işlemler hakkında detaylı bilgiler, 2021 yılı mali 
tablolarında yer almakta olup Şirket ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın ve süreklilik arz eden alış işlemlerinde kamuya 
açıklanan son yıllık (2021)  finansal tablolara göre oluşan satışların maliyetine olan oranının %10 sınırını aşan Franklin 
Templeton  Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. ile 2021 yılında yapılan/2022 yılında yapılması  öngörülen işlemlerin piyasa 
koşullarına uygunluğu değerlendirildiği raporun sonuç bölümü aşağıda yer almaktadır:

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri II.17.1 sayılı tebliğine istinaden Şirket'in ilişkili taraflarından Franklin Templeton 
Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. ile yaygın ve süreklilik arz eden hizmet alım işlemlerinin 2021 yılı hesap dönemi içerisindeki 
tutarının, kamuya açıklanan son yıllık (2021) finansal tablolara göre oluşan satışların maliyetine olan oranının %10'u 
geçtiği ve işlem koşullarının önceki yıllarla uyumlu piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında makul olduğu değerlendirilmiş 
olup, benzer hizmet alım işlemlerinin 2022 yılında da devam etmesinin öngörülmesi nedeniyle iş bu raporda; Franklin 
Templeton Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.'den alınan danışmalık  hizmetlerinin bedelinin belirlenme yöntemi hakkında 
bilgiler sunulmuştur.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


